

Årsredovisning för
Unika Golv i Skåne AB

559326-9516

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joacim Markerud
Styrelseledamot

2026-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Unika Golv i Skåne AB, 559326-9516, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom golvslipning, golvläggning.

Bolaget registrerades 2021 och har sitt säte i Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Anledningen till ökningen är att bolaget haft en kraftigt ökad efterfrågan på sina tjänster främst inom privatperson marknaden i kombination med fortsatta marknadsföringsinsatser.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	5 950	3 909	2 731	4 881
Resultat efter finansiella poster	904	648	-67	399
Soliditet %	39	53	56	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	30 214	372 521
Balanseras i ny räkning		372 521	-372 521
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			574 877
Belopp vid årets utgång	25 000	102 735	574 877

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	102 735
Årets resultat	574 877
Summa	677 612
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	670 000
Balanseras i ny räkning	7 612
Summa	677 612

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 949 646	3 909 397
Övriga rörelseintäkter	2	0	278 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 949 646	4 187 573
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 976 660	-1 203 593
Övriga externa kostnader		-980 491	-1 188 233
Personalkostnader	3	-1 961 219	-1 059 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 700	-78 300
Summa rörelsekostnader		-5 033 070	-3 529 409
Rörelseresultat		916 576	658 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 012	303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 984	-10 429
Summa finansiella poster		-12 972	-10 126
Resultat efter finansiella poster		903 604	648 038
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	-170 000
Resultat före skatt		733 604	478 038
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 727	-105 517
Årets resultat		574 877	372 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	330 947	263 647
Summa materiella anläggningstillgångar		330 947	263 647
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	75 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	0
Summa anläggningstillgångar		405 947	263 647
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		129 155	110 866
Summa varulager m.m.		129 155	110 866
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		524 189	150 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 295	5 250
Summa kortfristiga fordringar		544 484	155 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 503 052	568 463
Summa kassa och bank		1 503 052	568 463
Summa omsättningstillgångar		2 176 691	835 251
SUMMA TILLGÅNGAR		2 582 638	1 098 898

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 735	30 214
Årets resultat		574 877	372 521
Summa fritt eget kapital		677 612	402 735
Summa eget kapital		702 612	427 735
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		373 845	203 845
Summa obeskattade reserver		373 845	203 845
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	288 465	214 933
Summa långfristiga skulder		288 465	214 933
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	55 380	34 800
Leverantörsskulder		430 265	61 296
Skatteskulder		164 359	43 158
Övriga skulder		511 361	99 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 351	13 238
Summa kortfristiga skulder		1 217 716	252 385
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 582 638	1 098 898

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Försäkringsersättning		278 182
Summa	0	278 182

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	391 504	99 829
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	182 000	291 675
Utgående anskaffningsvärden	573 504	391 504
Ingående avskrivningar	-127 857	-49 557
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-114 700	-78 300
Utgående avskrivningar	-242 557	-127 857
Redovisat värde	330 947	263 647

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 000	
Utgående anskaffningsvärden	75 000	
Redovisat värde	75 000	

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Långfristig del	288 465	214 933
Kortfristig del	55 380	34 800
Total	343 845	249 733

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-20

Malmö

Joacim Markerud

2026-05-20

Joacim Markerud

Datum

Styrelseledamot